1 / 1

第 83回政策研究大学院大学経営協議会議事要旨

○ 日 時 ： 2020年 11月 18日（水）～11月 25日（水）

○ 場 所 ： 書面審議

○ 出席者 ：

〔学外委員〕

    石田委員、今井委員、奥委員、嶋津委員、名取委員、長谷川委員、林(文)委員

林(康)委員、板東委員、薮中委員

  〔学内委員〕

田中学長、増山理事・副学長、横道理事・副学長、木島副学長、黒澤副学長、

高梨副学長、道下副学長、岡本大学運営局長

  〔オブザーバー〕田代監事（参考送付）、林(礼)監事（参考送付）

○ 欠席者 ：

  〔学外委員〕なし

  〔学内委員〕小島理事

Ⅰ．審議事項

1. 本学における給与改定について
国の給与法及び人事院規則が人事院勧告どおり改正されることを前提に、本学教職

員・役員 の給与・報酬について国家公務員に準じた改定することについて書面審議を行

い、これを了承した。

  以上